CÂMARA MUNICIPAL DE PRAIA DA VITÓRIA

Aviso n.º 98/2007 de 6 de Fevereiro de 2007

Para os devidos e legais efeitos se torna publico que, por deliberação da Câmara Municipal de 31 de
Outubro de 2006 e da Assembleia Municipal de 19 de Janeiro de 2007, foi aprovado aditar ao artigo 30.º, do
Regulamento de Trânsito da Praia da Vitória, o seguinte arruamento:

Caminho Professor Doutor Vitorino Nemésio, no sentido sudeste-nordeste.

Esta alteração produz efeitos no dia seguinte ao da sua publicação na 2.ª série do Jornal Oficial.

23 de Janeiro de 2007. - O Presidente da Câmara Municipal, Roberto Lúcio Silva Pereira Monteiro.